
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/107/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/73/2025 Rady Miejskiej w Łopusznie z dnia 29 kwietnia 2025 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Snochowice 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), oraz art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) i uchwały Nr XVI/132/2016 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 
26 lutego 2016 roku w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym terenowym 
obiektom publicznym oraz drogom wewnętrznym na terenie Gminy Łopuszno (Dz. Urzęd. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2016 r., poz. 825) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/73/2025 Rady Miejskiej w Łopusznie z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy w miejscowości Snochowice, treść § 1 otrzymuje nowe brzmienie: ”1. Ulicy zlokalizowanej 
w miejscowości Snochowice na działce ewidencyjnej o numerze Nr 99 położonej w obrębie Snochowice nadaje 
się nazwę „ul. Kwiatowa”. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust.1, w sposób graficzny obrazuje załącznik Nr 1 do 
Uchwały.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 3294


	UCHWAŁA NR XVIII/107/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-20T10:17:21+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




